
Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde

17 de marzo 14 de abril 12 de mayo 26 de mayo

1 JAIME PARDO GONZALEZ M 19 19 31 38
2 THIAGO PERALVO VAQUERO M 18 23 41
3 PABLO RODRIGUEZ MOLINA M 24 19 23 42
4 ANA RODRIGUEZ GOMEZ F 20 24 29 44
5 RODRIGO GARABITO DE LAS HERAS M 22 26 48
6 PABLO HERGUEDAS SANZ M 24 27 25 25 49
7 PAULA CASAS FERNANDEZ F 24 26 26 50
8 MARCO ROJAS ALONSO M 27 29 25 52
9 MANUEL BASCONCILLOS RODRIGUEZ M 28 33 26 54

10 ANTONIO GARCIA PIQUE M 28 27 55
11 ANGELA BASCONCILLOS RODRIGUEZ F 33 34 37 28 61
12 ALEJANDRA ECHARREN ELORRIAGA F 32 37 36 36 68
13 CARMEN LOPEZ MILLAN F 44 35 36 71
14 PAULA PEDRAZA BESADA F 46 62 48 94

 

Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde

17 de marzo 14 de abril 12 de mayo 26 de mayo

1 PABLO HERGUEDAS SANZ M 32 34 32 32 96
2 JAIME PARDO GONZALEZ M 35 33 44 112
3 PABLO RODRIGUEZ MOLINA M 41 35 39 115
4 PAULA CASAS FERNANDEZ F 47 47 46 140
5 MARCO ROJAS ALONSO M 48 50 44 142
6 ANA RODRIGUEZ GOMEZ F 47 47 52 146
7 MANUEL BASCONCILLOS RODRIGUEZ M 49 54 48 151
8 ANGELA BASCONCILLOS RODRIGUEZ F 60 57 60 51 168
9 ALEJANDRA ECHARREN ELORRIAGA F 59 60 59 59 177

10 CARMEN LOPEZ MILLAN F 71 58 59 188
11 PAULA PEDRAZA BESADA F 73 85 71 229

LIGUILLA BENJAMIN 2024 -  CLASIFICACIÓN SCRATCH

PUESTO NOMBRE SEXO TOTAL

Pruebas                      

LIGUILLA BENJAMÍN Y ALEVÍN DE CASTILLA Y LEÓN 2024

LIGUILLA BENJAMIN 2024 -  CLASIFICACIÓN HCP

PUESTO NOMBRE SEXO TOTAL

Pruebas                      



Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde
17 de marzo 14 de abril 12 de mayo 26 de mayo

1 IRENE ELIAS GONZALEZ F 27 16 15 21 31
2 NURIA MONTERO HOYA F 16 24 29 20 36
3 CARMEN MANUELA CALVO CRESPO F 16 23 23 23 39

OLIVIA GALLEGO SANCHEZ F 18 34 21 22 39
5 MARIA CASAS FERNANDEZ F 23 25 24 18 41
6 CARMEN GARABITO DE LAS HERAS F 22 20 23 42
7 ALEJANDRA RODRIGUEZ GOMEZ F 18 30 26 44

TERESA BASCONCILLOS RODRIGUEZ F 22 22 44
9 JOAQUIN APARICIO GONZALEZ M 18 29 47

10 BELTRAN DIEZ SILLERO M 21 32 27 48
11 LUIS GARCIA PIQUE M 26 25 51

MANUEL CANO DE MANUEL M 25 26 51
13 IGNACIO RODRIGUEZ JORDAN M 21 32 53
14 IGNACIO ECHARREN ELORRIAGA M 28 29 57
15 COVADONGA LOPEZ MILLAN F 31 34 65

 

Sotoverde Sotoverde Sotoverde Sotoverde
17 de marzo 14 de abril 12 de mayo 26 de mayo

1 BELTRAN DIEZ SILLERO M 30 39 35 104
IRENE ELIAS GONZALEZ F 51 37 32 35 104

3 NURIA MONTERO HOYA F 37 41 45 36 114
4 CARMEN MANUELA CALVO CRESPO F 40 40 38 37 115
5 MARIA CASAS FERNANDEZ F 46 44 42 36 122
6 OLIVIA GALLEGO SANCHEZ F 44 55 42 42 128
7 CARMEN GARABITO DE LAS HERAS F 47 41 43 131
8 ALEJANDRA RODRIGUEZ GOMEZ F 59 53 49 161

LIGUILLA BENJAMÍN Y ALEVÍN DE CASTILLA Y LEÓN 2024

LIGUILLA ALEVÍN 2024-  CLASIFICACIÓN SCRATCH

PUESTO NOMBRE SEXO TOTAL
Pruebas                      

LIGUILLA ALEVÍN 2024 -  CLASIFICACIÓN HCP

PUESTO NOMBRE SEXO
Pruebas                      

TOTAL


